
                                                              令和３年２月１９日 

第３学年保護者 各位 

兵庫県立姫路西高等学校 

                            校  長   山 根  文 人 

 

第７３回卒業証書授与式のご参列につきまして（お願い） 

 

春寒の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は本校教育活動にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、過日第７３回卒業証書授与式につきましてご案内いたしました。本校におきまし

ては新型コロナウイルス感染症の状況を見据えながら、通常通りの開催の可否について検

討を続けてまいりましたが、この度、規模や内容を縮小した上で開催するという判断に至

りました。 

 そこで保護者の皆様方には、参列なさる人数を卒業生１人につき２名までに制限させて

いただくこととしました。 

 なお、ご家族のお席は間隔が生徒席に比べ狭まっておりますので、マスクの着用と式場

内での会話について、ご配慮をお願いします。また、常時換気しておりますので暖かい服

装でお越し下さい。 

 皆様へのお願いのほか、在校生の参加を見合わせる等、通常通りに行えないことも多く

ございますが、この度の決定につきまして何卒ご理解いただきたく存じます。 

  

 

 

 

 


